
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від30 березня 2023 р.           м. Стрий                          №1669

Про виконання Програми 
«Стрийська міська територіальна
громада-територія нових можливостей
на 2022-2026 роки» за 2022 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію про виконання Програми «Стрийська міська 
територіальна громада-територія нових можливостей на 2022-2026 роки» за 
2022 рік, міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Звіт про виконання Програми «Стрийська міська територіальна 
громада-територія нових можливостей на 2022-2026 роки» за 2022 рік, що 
додається.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва та на депутатську комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток
до рішення ХХХІІІ сесії Стрийської 

міської ради VIIIдемократичного скликання
від «_30_» _березня_ 2023 року № 1669

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:

- Назва Програми«Стрийська міська територіальнагромада-територія новихможливостейна 2022-2026 роки»_
- Номер та дата рішення про прийняття Програми № 1106від 28.04.2022року___________________________________
- Заплановане фінансування, грн — 500.0 тис. грн _________________________________________________________
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) Виконавчий комітет Стрийсьої міської ради____________________
- Мета Програми:
Створення умов для економічного зростання та розвитку громади на засадах ефективності, відкритості та прозорості, 
посилення інвестиційної та інноваційної активності, забезпечення належного функціонування інженерно-транспортної 
та комунальної інфраструктури, проведенняцілеспрямованої містобудівної політики, дотримання високих екологічних  
стандартів та, в результаті цього, підвищення конкурентоспроможності громади, доступності широкого спектра 
соціальних послуг, забезпечення гідних умов життя та загального підвищення добробуту населення

2. Виконання заходів і завдань Програми за 2022 рік

Заплановані заходи Стан реалізації заходів Програми№ 
з/
п Назва, зміст заходу Реалізовано повністю

На етапі 
реалізації/реалізується 

постійно
Не 

реалізується/не 
реалізовано

1. Розробка юридичної документації та цільових 
програм у сфері соціально-економічного розвитку, 
будівництва, архітектури, землекористування, та інші

-Рішення міськвиконкому від 
12.05.2022р. №175 «Про 
затвердження Програми 
«Розробка концепції 
індустріального парку 
«Промисловий Стрий»,
-Рішення міськвиконкому від 
28.07.2022р. №314 «Про 
внесення змін до рішення №175 
від 12.05.2022р. «Про 
затвердження Програми 

Постійно розробляється 
юридична документація та 
розробляються цільові 
програми у сфері 
соціально-економічного 
розвитку, будівництва, 
архітектури, 
землекористування та 
інших напрямках 
діяльності 



«Розробка концепції 
індустріального парку 
«Промисловий Стрий»,
-Рішення сесії від 11.08.2022р. 
№1215 «Про створення 
індустріального парку та 
затвердження Програми 
«Розробка концепції 
індустріального парку «Долина 
Стрий»,
-Рішення сесії від 
29.09.2022р.№1259 «Про 
затвердження концепції 
індустріального парку «Долина 
Стрий»,
-Рішення сесії від 15.12.2022 
року №1443 “Про створення 
індустріального парку «Долина 
Стрий» у новій редакції

2. Виконання детального аудиту існуючих територій, 
визначення належності земельних ділянок 
(комунальна або приватна);

Постійно проводиться 
аудит територій громади 
для визначення належності 
земельних ділянок до 
комунальної чи приватної 
власності

3. Аналіз наявності мереж, енергетичних потужностей 
на цих ділянках

Постійно аналізується 
наявність мереж, 
енергетичних потужностей 
на цих ділянках

4. Розробка архітектурно-планувальних та пов'язаних з 
ними економічних рішень (містобудівної 
документації) щодо розвитку територій Стрийської 
громади. Розробка генерального та детального планів 
територій, проведення геодезичних та геологічних 
досліджень

-Рішення сесії від 
01.07.2022р.№1193 «Про 
затвердження генерального 
плану м.Стрия Львівської 
області»,
-Рішення сесії від 01.07.2022р 
№1194 «Про затвердження 
детального плану території з 
метою розміщення 
індустріального парку 
«Промзона» по 

Постійно розробляється 
містобудівна документація 
щодо розвитку території 
Стрийської громади



вул.Промисловій в м.Стрий на 
території СМТГ,
-Рішення сесії від 01.07.2022р. 
№1195 «Про затвердження 
детального плану території з 
метою будівництва житла для 
внутрішньо переміщених осіб в 
с.Нежухів Стрийського району 
Львівської області»

5. Розробка майстер плану - стратегії просторового 
розвитку, що містить виражену містобудівну 
складову

Не реалізовується

6. Спільна участь у програмі залучення суб'єктів 
економічної діяльності щодо фінансування та 
координації соціально-економічного розвитку 
Стрийської громади в умовах війни та повоєнного 
періоду

Суб’єкти економічної 
діяльності залучаютьсядля 
участі щодо фінансування 
та координації соціально-
економічного розвитку 
Стрийської громади в 
умовах війни та в 
подальшому в повоєнний 
період

7. Оперативне залучення виробничого потенціалу, який 
виник в результаті воєнних дій за необхідністю 
евакуації та створення нового ядра економічного 
розвитку громади

Постійно проводиться 
робота для залучення 
виробничого потенціалу, 
який виник в результаті 
воєнних дій

8. Максимальна пріоритетність та вибір 
високотехнологічного бізнесу з низькими 
виробничими потребами, високою рентабельністю

Постійно проводиться 
робота для залучення в 
нашу громаду 
високотехнологічного 
бізнесу з низькими 
виробничими потребами та 
високою рентабельністю

9. Залучення швидких технологій будівництва для 
влаштування житла та виробничих потужностей

Постійно проводиться 
робота для залучення 
швидких технологій 
будівництва для 
влаштування житла та 
виробничих потужностей



10 Розробка та затвердження плану будівництва доріг, 
транспортної інфраструктури

Постійно розробляються 
Програми будівництва, 
утримання доріг та 
транспортної 
інфраструктури

11 Формування маршрутів громадського транспорту на 
основі підрахунків пасажиропотоків і реальних 
потреб мешканців різних мікрорайонів

Сформовано маршрути 
громадського транспорту на 
основі підрахунків 
пасажиропотоків в реальних 
потреб мешканців громади

12 Формування комфортних «зелених» ліній для 
пішоходів, велосипедистів, що сполучатимуть центр 
міста зі всіма мікрорайонами

Розроблено концепцію 
розвитку міста з влаштуванням 
нових майданчиків для 
паркування, велодоріжок,  
пішохідних зон, громадських 
просторів. 

Проводиться робота щодо 
формування ліній для 
пішоходів, велосипедистів 
для сполучення з центром 
міста та всіма 
мікрорайонами

Програма «Стрийська міська територіальна громада-територія нових можливостей» на 2022-2026 роки. частково реалізована. Більшість 
заходів на етапі реалізації або реалізується постійно. Деякі пункти є реалізовано повністю. 

Заступник міського голови Андрій СТАСІВ

Секретар міської ради Мар’ян БЕРНИК


